Öne çıkan sebeplerden bir tanesi de eğitim yönetiminde
istikrarlı bir sistemin kurulamamasıdır.

Türk eğitim sisteminin temel taşlarından olan 1926 tarihli ve 789 sayılı Maarif Teşki-
latına Dair Kanun’un39 12. Maddesinde, “Maarif hizmetlerinde aslolan muallimliktir”
hükmü yer almaktadır. Bu hususun mevzuata ilk yansıması, Hicri 1316 (1898-1899)
yılında yayımlanan Maarif Salnamesi ile olmuştur.40 Eğitim yöneticiliğini bir meslek
ve uzmanlık alanı olarak görmeyen anlayışların beslendiği 789 sayılı Kanun, eğitim
yönetimi de dâhil olmak üzere, eğitimde uzmanlık alanlarının gelişmesini olumsuz
etkilemiş, eğitim yöneticiliğinin